
受診券発行システムのメンテナンスについて 

2025 年 2 月 26 日 

 

平素より健康保険組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、受診票発行システムの年度更新に伴うメンテナンスについて、委託事業者（㈱あま

の創健）より、下記のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。 

  

記 

 

1．令和 6 年度受診票の発行可能期間 

令和 6 年度の受診票の発行は、令和 7 年 3 月 13 日（木）までとなります。 

※令和 7 年 3 月 14 日（金）以降は Web サイト「健向 Navi」でのシステム発行はできませ

んのでご注意ください。 

3 月中に健診受診日が確定している方は、令和 7 年 3 月 13 日（木）までに発行してくださ

い。 

※令和 6 年度中、令和 7 年 3 月 31 日（月）までに健診を受けられる方で、発行可能期間以

降（令和 7 年 3 月 14 日（金）以降）に受診票の発行を希望される方は、下記宛てご連絡く

ださい。 

 

【問合せ先】 

電話：052-930-8071 

株式会社あまの創健 ネットワーク健診係 

土日祝日を除く月～金 9：00～16：00 

※必ず「神奈川県機器健康保険組合の組合員」とお伝えください。 

   

2．メンテナンス期間 

令和 7 年 3 月 14 日（金）から令和 7 年 3 月 21 日（金）まで 

 

3．令和 7 年度受診票の発行開始日 

令和 7 年 3 月 22 日（土）を予定しております。 

※「令和 7 年度契約健診機関補助健診（検診）のご案内」の送付は、令和 7 年 3 月 21 日

（金）を予定しております。 


